
 

 
 

 

 

Hankkeen nimi: 

Työllisyyden ekosysteemiyhteistyön  

kehittäminen 

 

 

 

 

Hankkeen tiivistelmä:  

Tausta ja tavoitteet 

Julkisten työvoimapalveluiden järjestämisvastuu siirtyi valtion työ- ja elinkeinotoimistoilta eli TE-toimistoilta 
kunnille 1.1.2025. TE-palveluista tuli vuoden 2025 alussa osa jokaisen kunnan lakisääteisiä tehtäviä ja sitä 
kautta osa jokaisen kunnan peruspalveluja. Uudistuksen tavoitteena on palvelurakenne, joka edistää par-
haalla mahdollisella tavalla työntekijöiden nopeaa työllistymistä ja lisää työ- ja elinkeinopalvelujen tuotta-
vuutta, saatavuutta, vaikuttavuutta ja monipuolisuutta. Uudistuksessa huomioidaan palvelujen yhdenver-
tainen saatavuus.  
 
TE-palveluiden uudistuksessa yksi keskeinen lähtökohta on kuntien mahdollisuus kehittää palveluista alu-
eellisesti entistä kohdennetummat, paikallisten työmarkkinoiden erityispiirteet ja yritysten osaajatarpeet 
huomioiva kokonaisuus. Uudistuksessa on kyse sekä työllisyyden että elinvoiman edistämisestä. Näiden asi-
oiden tehokas edistäminen vaatii työllisyyteen ja elinvoimaan liittyvien toimijoiden yhteistyön kehittämistä. 
Yhteistyön onnistuminen vaatii kaikilta toimijoilta sitoutumista ja resursointia sekä yhteisten tavoitteiden 
asettamista. Toimiva yhteistyö säästää jokaisen työllisyyden yhdyspinnalla toimivan tahon resursseja ja li-
sää toiminnan vaikuttavuutta sekä auttaa asiakasta (työnhakija- ja yritysasiakkaat) saamaan parhaan tuen. 
Tämän alueellisen yhteistyön kehittämiseksi tarvitaan resurssia, jonka avulla voidaan suunnitella ja toteut-
taa ekosysteemiyhteistyön edistämiseen liittyvä kokonaisuus.  
 
Työllisyyden ekosysteemiyhteistyön kehittäminen -hankkeen tavoitteena on kehittää Oulun työllisyysalu-
een työllisyyteen liittyvien toimijoiden yhteistyötä. Hankkeen tavoitteena on muodostaa ekosysteemiyh-
teistyön tekemisen malli, jossa on selkeät yhteiset tavoitteet, toimenpiteet ja jokaisella toimijalla on määri-
telty oma rooli ekosysteemikokonaisuudessa. 
 

 

 



 

 
 

Tavoiteltu tulos 

Hankkeen tuloksena Oulun seudun työllisyysalueelle on muodostunut toimiva ekosysteemiyhteistyön malli. 
Ekosysteemin yhteistyölle on määritelty tarkoituksenmukaiset yhteistyömallit, käytänteet sekä konkreettiset 
tavoitteet. Yhteistyökumppanit ovat ajan tasalla eri asioista ja kokevat olevansa osa ekosysteemiä. Määritelty 
toimenpiteet, joilla tullaan johtamaan työllisyysalueen vaikuttavaa verkostotyötä, huomioiden verkostotyön 
eri tasot ja toimijoiden vastuut. Määritelty miten tavoitteiden toteutumista ja toimeenpanoa seurataan. Työl-
lisyyden edistämisen yhteistyöprosessit ovat osa alueen toimijoiden strategista yhteistyötä. Hankkeen tulok-
sena syntyvä ekosysteemi rakentaa ja ylläpitää työmarkkinoiden ja elinkeinoelämän alueellista tilannekuvaa. 
Hankkeen tulos vaikuttaa positiivisesti alueen työllisyyden ja elinkeinoelämän kehittymiseen. 

 

Hankkeen yhteyshenkilöt ja lisätiedot: 

Kehittämispäällikkö Marjo Pekkonen, p. 040 1831025, marjo.pekkonen@businessoulu.com 

Koordinaattori Nina Himsworth, p. 050 5728533, nina.himsworth@businessoulu.com   

 
Toteuttaja:  Oulun kaupunki, BusinessOulu  
Hankkeen kustannusarvio: 71 000 €, AKKE-tuki 56 800 € 
Toteutusaika:  1.1.-31.8.2025  
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